PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

EDITAL Nº 022/2021

ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS E

RESULTADO FINAL PARA A DESIGNAÇÃO DA JORNADA EM REGIME

SUPLEMENTAR /2021.

        A Secretaria Municipal de Educação e

Cultura de Bandeirantes/PR, no uso de suas

atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

A ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos pelos candidatos do processo de

seleção, para atuação em jornada de regime suplementar, a que se refere o art.

60 da Lei Complementar nº 54/2014, de 30/06/2014,  para o exercício de 2021,

no que tange à HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÕES e PONTUACÃO OBTIDA

pelos candidatos, publicadas no EDITAL NO 021/2021em 09 de agosto de 2021,

e o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao EDITAL nº 019/2021,

de 03 de agosto de 2021.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE

Interposição de recurso – INDEFERIDO – Curso de Especialização (Lato Sensu)

denominado Gestão Pública – área: 04 – Negócios, administração e direito.

2. DO RESULTADO FINAL

 Nome Nota

1º MARILUCIA SANCHES MENDES 83,5

2º MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS RIBEIRO 70,0

3º REGINA DE FÁTIMA SANTIAGO ROCHA 69,0

4º JANETE APARECIDA DE SOUZA SILVA 67,0

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160

5º ANA CLÁUDIA MARQUES SILVESTRE 67,0

6º SUELI MARCELINO 62,5

7º JACQUELINE FRACARO DE SOUZA 62,5

8º ANDREZA VERONICA MUNHOZ DA CRUZ 61,0

9º MARIA LUZIA FRANCISCO ABDALLA 61,0

10º MARIA ÂNGELA DOS SANTOS PORFÍRIO 61,0

11º LUCELIA DE FÁTIMA RIBEIRO GUALBERTO 61.0

12º DUANE AUGUSTO DA SILVA 59,5

13º GISLAINE APARECIDA NARDONI CUAGLIO 59,5

14º LEIZE CRISTINA TAVARES 58,0

15º DAYANE DE SOUZA 58,0

16º ELENA PEREIRA DIAS RODRIGUES 58,0

17º JESSICA CONCENTINO 58,0

18º IARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 58,0

19º ANDREIA REGINA FRANCO DE OLIVEIRA 57,5

20º ROSANA CRISTINA DE JESUS E SOUZA 56,5

21º BRUNA PRADO MARINHO 56,5

22º MONICA CRISTINA DO NASCIMENTO NOBREGA 56,5

23º SONIA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 56,0

24º MARIA DA PENHA DE ASSIS 55,0

25º ARACELI SILVESTRINI DE MORAES FARINHA 55,0

26º THAIS LARA ALBERTINA DO CARMO 53,0

27º SIMONE DIAS SILVA 53,0

28º VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 53,0

29º REGIANE CANDIDO DUQUE DE SOUZA 53,0

30º ANA LUCIA GREGÓRIO DE LIMA 53,0

31º SIRLENE DA SILVA CURTIZ 52,5

32º FERNANDA NAZARIO TOBIAS 52,0

33º ROSEMARY A LEITE DE LIMA ROMANINI 52,0

34º ELIEDINA JALES DA ROSA 49,0

35º MARCIA YOKO KASHIWABARA HARANO 48,5

36º MARLENE ALVES MOURA 47,5

37º KATIA ELENA DOS REIS 46,0

38º MARIA MARCIA MACHADO PEIXOTO 46,0

39º ANE CAROLINE FREIRE 44,5

40º MARILISA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 44,0

41º MARIA LUIZA CAPPI HAIDAR 41,5

42º DANIELLE VANESSA AQUINO 41,0

43º EDILAINE SAVÉLLI PEDROZO BARBOSA 34,0

44º LENY MESQUINI 33,5

45º MARISA CUNHA VIEIRA 25,0

46º JOSIANE DE AQUINO ZANETI 20,5

47º JULIANA TAIS DA SILVA MARCOMINI 13,0

Publique-se

Bandeirantes,10 de agosto de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiróz
       Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes.PR - Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-

7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com